
2019年10月18日 金 12:00～12:40
会場

日時

いわて県民情報交流センター  アイーナ
A会場（7階  小田島組☆ほ～る）

座長　国立病院機構　九州医療センター　副院長　岡田　靖 先生

演者　長崎大学病院　循環器内科　病院准教授　池田  聡司 先生

※お弁当のご用意があります。
当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に
関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

第22回
日本栓子検出と治療学会

ランチョンセミナー１

〒020-0045　盛岡市盛岡駅西通1-7-1
TEL.019-606-1717

「癌と静脈血栓症
　　～DOACは有用？～」

共催　日本栓子検出と治療学会


